
 1 

Společná STK při KKKS a PKKS 
 

Východočeská divize, dorostenci 
Zpravodaj č.12          
Ústí nad Orlicí 27.2.07        zpracoval Glac P. 
 
 Nejprve se musím omluvit protože jsem se ke zpracování dostal až dnes i když zápisy přišly včas. A 
druhá omluva do Červeného Kostelce a Jičína. Minule jsem ve zpravodaji mylně uváděl, že svévolně odložili 
utkání, ale já úplně zapomněl na jejich žádost o odklad, takže doufám, že mou omluvu přijmete. 
 Zatímco ve skupině A je již rozhodnuto o účastnících finále a v posledních dvou kolech se bude hrát jen 
o pořadatelství jednoho z turnajů, ve skupině B je situace komplikovanější a mezi adepty postupu patří ještě 
první čtyři družstva. Tento otazník mohou již vyřešit náchodská družstva v příštím kole pokud svá utkání na 
drahách soupeřů vyhrají a Josefov nevyhraje ve Svitavách. Ale nechme se překvapit. 
 V Jičíně se ve čtvrtek mají hrát dvě utkání dospělých a tak Jičín se s Trutnovem dohodne na termínu 
utkání. 
 

Skupina A 
10.kolo: 
TJ Červený Kostelec „B“ - SKK Jičín „B“  4:4 (1102:1098) 20.2. 
 Neumann D. 362, Mrkos O. 388, Kylar M. 352 
 Portyš P. 334, Nekvasilová M. 405, Vysučková E. 359 
 
SKK Hořice „B“  - TJ Jilemnice   1:7 (1173:1238) 19.2. 
 Bartoníčková L. 411, Zívr L. 378, Kráčmar F. 384 
 Drábek J. 411, Sýs L. 415, Šimek M. 412 
 
Nejlepší hráči 10.kola: 
4x  423  Trýzna Lukáš Vrchlabí B  3x  411  Drábek Jiří  Jilemnice 
4x  415  Sýs Lukáš Jilemnice  3x  411  Bartoníčková Lucie Hořice B 
1x  412  Šimek Marek Jilemnice  7x  410  Řehák Pavel  Trutnov 
 
12.kolo: 
TJ Dvůr Králové n.L.  - TJ Červený Kostelec „B“ 0:8 (843:1093) 24.2. 
 Šnytr J. 281, Krtička J. 296, Sivák J. 266 
 Neumann D. 386, Kylar M. 325, Mrkos O. 382 
 
SKK Hořice „B“  - Lokomotiva Trutnov  4:4 (1092:1010) 24.2. 
 Kráčmar F. 372, Štefanová J.* 380, Zívr L. 340 
 Vlček Mi. 401, Řehák P. 387, Vlček Ma. 222 

*od 51.hodu Richterová N. 
 

TJ Jilemnice   - SKK Spartak Vrchlabí „B“ 8:0 (1123:1009) 24.2. 
 Horák L. 356, Sýs L. 382, Drábek J. 385 
 Trýzna L. 351, Hrabová Ž. 340, Indráková K. 318 
  
SKK Jičín „B“   - TJ Červený Kostelec „A“ 2:6 (1164:1189) 22.2. 
 Portyš P. 405, Vysučková E. 369, Nekvasilová M. 390 
 Neumann L. 389, Wenzel J. 388, Chráska D. 412 
 
Nejlepší hráči kola: 
6x  412  Chráska Dalibor  Č.Kostelec A  2x  390  Nekvasilová Martina Jičín B 
4x  405  Portyš Petr  Jičín B   3x  389  Neumann Luboš  Č.Kostelec A 
4x  401  Vlček Michal  Trutnov   7x  388  Wenzel Jakub  Č.Kostelec A 
 
Starty mimo soupisku: 
2.start: Indráková K. (Vrchlabí B), Sivák J. (Dvůr)  
1.start: Štefanová J. a Richterová N. (Hořice B)  
 



 2 

Tabulka po 12.kole: 
1. TJ Červený Kostelec A 12    11  0    1  1209  76 : 20  22 
2. TJ Jilemnice  12    10  0    2  1139  77 : 19  20 
3. SKK Jičín B  12    5    3    4  1048  50 : 46  13 
4. SKK Vrchlabí B  12    6    0    6  1074  48 : 48  12 
5. TJ Červený Kostelec B 12    4    3    5  1097  48 : 48  11 
6. Lokomotiva Trutnov 12    3    3    6  1040  44 : 52  9 
7. SKK Hořice B  12    3    2    7  1075  33 : 63  8 
8. TJ Dvůr Králové n. L. 12    0    1    11 942  8 : 88  1 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Chráska Dalibor Č.Kostelec A 406,1 7/7 22.Jiránek Jan Trutnov 290,9  4/6 
2. Wenzel Jakub Č.Kostelec A 404,4 6/7      Jiránek Jiří Č.Kostelec A 408,4 4/7 
3. Drábek Jiří Jilemnice 394,2 6/6      Jedlička Jakub Jičín B 406,0 1/6 
4. Neumann Luboš Č.Kostelec A 389,8 5/7      Balihar Vojtěch Hořice B 384,0 1/6 
5. Mrkos Ondřej Č.Kostelec B 387,6 6/6      Nekvasilová Martina Jičín B 377,6 3/6 
6. Sýs Lukáš Jilemnice 385,7 6/6      Hrabová Žaneta Vrchlabí B 374,5 4/7 
7. Řehák Pavel Trutnov 385,2 6/6      Indráková Kateřina Vrchlabí B 372,6 3/7 
8. Neumann Daniel Č.Kostelec B 380,8 6/6      Trýzna Lukáš Vrchlabí B 364,4 4/7 
9. Šimek Marek Jilemnice 379,3 4/6      Prachař Filip Jičín B 364,0 1/6 
10.Vlček Michal Trutnov 378,3 6/6      Pokorný Josef Vrchlabí B 351,0 2/7 
11.Indrák Jakub Vrchlabí B 374,8 6/7      Horák Lubomír Jilemnice 350,3 2/6 
12.Zívr Ladislav Hořice B 373,1 4/6      Vysučková Eva Jičín B 348,6 3/6 
13.Portyš Petr Jičín B 366,6 6/6      Poláček Jan Vrchlabí B 329,7 4/7 
14.Kráčmar František Hořice B 364,4 5/6      Kylarová Veronika Hořice B 323,6 2/6 
15.Bartoníčková Lucie Hořice B 364,4 5/6      Plaňanský Agaton Jičín B 323,0 2/6 
16.Jirásko Zbyněk Jičín B 346,6 5/6      Baier Ondřej Hořice B 320,0 1/6 
17.Horák Luděk Dvůr 342,6 7/7       Holubec Dan Vrchlabí B 317,0 1/7 
18.Krtička Jakub Dvůr 329,2 7/7      Vaňková Julie Trutnov 304,5 2/6 
19.Kylar Miroslav Č.Kostelec B 328,6 6/6       Sivák Josef Dvůr 256,5 1/7 
20.Šnytr Jakub Dvůr 326,2 6/7      Vlček Martin Trutnov 238,5 2/6 
21.Plesarová Tereza Jičín B 323,5 4/6    
 
Příští program: 
13.kolo   
Dvůr Kr. Hořice 03.03.-09:00 
Jilemnice Č. Kostelec B 03,03.-09:00 
Jičín B Trutnov určí Jičín 
Č. Kostelec A Vrchlabí B 03.03.-09:00 
 
 

Skupina B 
10.kolo: 
KK Josefov - KK Zalabák Smiřice               6:2       (1028:949)  20.2. 
           Divišová M. 366, Buštová I.* 298, Stolín J. 364 
             Svoboda T. 313, Chlebníčková P. 312, Vokřál J. 324 
*od 51.hodu Polák D. 
 
Nejlepší hráči 10.kola: 
6x    444  Moravcová Lucie Náchod D 8x  406  Probošt Lukáš Náchod C 
5x    414  Vlčková Petra Náchod D 6x  401  Hejzlar Tomáš Náchod C 
10x  409  Palička Tomáš Solnice 2x  396  Leinweber Jan Svitavy         

 
 
 



 3 

12.kolo: 
SKK Primátor Náchod „D“ - KK Zálabák Smiřice  8:0 (1217:1062) 21.2. 
 Moravcová L. 441, Demuthová A. 386, Vlčková P. 390 
 Svoboda T. 352, Vokřál J. 372, Chlebníčková P. 338 
 
SK Solnice   - SKSC Svitavy-Lány  odloženo pro nemoc v domácím družstvu 
  
 
KK Josefov   - SK kuželky Přelouč  8:0 (1071:810) 24.2. 
 Stolín J. 363, Polák D.* 344, Divišová M. 364 
 Hutla A. 283, Ryšavý P. 266, Bíža J. 261 
*od 51.hodu Buštová I. 
  
SKK Primátor Náchod „C“ - KK Vysoké Mýto  8:0 (1254:1115) 24.2. 
 Hejzlar T. 418, Smolík D. 438, Probošt L. 398 
 Hemerka J. 363, Škorňa A. 361, Jirout V. 391 
 
Starty mimo soupisku: 
2.start: Chlebníčková P. (Smiřice) 
1.start: Jirout V. (Vys.Mýto) 
 
Tabulka po neúplném 12.kole: 
1. SKK Primátor Náchod „C“ 12    9    0    3 1074 70 : 26 18 
2. SKK Primátor Náchod „D“ 12    8    2    2 1035 62 : 34 18 
3. KK Josefov 12    7    2    3 1021 60 : 36 16 
4. SKSC Svitavy-Lány 11    5    2    4 1057 50 : 38 12 
5. KK Zálabák Smiřice 12    6    0    6 1000 43 : 53 12 
6. SK Solnice 11    4    2    5 1027 42 : 46 10 
7. KK Vysoké Mýto 12    3    0    9 957 29 : 67 6 
8. SK Kuželky Přelouč 12    1    0    11 944 20 : 76 2 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Palička Tomáš Solnice 382,4 6/6 21.Hutla Adam Přelouč 308,2 6/8 
2. Probošt Lukáš Náchod C 375,5 6/7      Trudič Pavel Náchod C 393,0 1/6 
3. Hejzlar Tomáš Náchod C 369,9 6/7      Jirout Vojtěch Vys.Mýto 391,0 1/8 
4. Divišová Michaela Josefov 360,7 5/6      Leinweber Jan Svitavy 375,7 2/6 
5. Chmelař Daniel Svitavy 358,6 6/6      Vlčková Petra Náchod D 369,9 4/7 
6. Smolík Dominik Náchod C 353,3 7/7      Pohorský Jan Vys.Mýto 366,0 1/8 
7. Vokřál Jiří Smiřice 353,1 7/7      Sýkorová Jana Náchod D 342,5 4/7 
8. Moravcová Lucie Náchod D 351,6 6/7      Karlík Tomáš Vys.Mýto 339,0 1/8 
9. Buštová Iveta Josefov 351,0 5/6      Drábek Matěj Přelouč 337,7 2/7 
10.Holubec Michl Svitavy 349,1 5/6      Březina Jakub Vys.Mýto 333,3 1/8 
11.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 335,3 8/8      Polák Daniel Josefov 326,0 1/6 
12.Stolín Jan Josefov 335,3 5/6      Chlebníčková Petra Smiřice 325,0 2/7 
13.Pekařová Klára Svitavy 334,9 4/6      Bíža Jakub Přelouč 324,2 5/8 
14.Svoboda Tomáš Smiřice 332,0 5/7      Ivan Martin Smiřice 319,8 3/7 
15.Demuthová Andrea Náchod D 328,3 6/7      Rousek Michal Náchod C 314,3 3/7 
16.Kutil Jaroslav Solnice 325,2 6/6      Horník Stanislav Náchod C 303,0 1/7 
17.Hovorka Jakub Solnice 319,0 6/6      Brabec Michal  Přelouč 279,5 2/8 
18.Hemerka Jakub Vys.Mýto 317,9 8/8      Kašpar Jan Náchod D 279,0 1/7 
19.Ryšavý Pavel Přelouč 316,4 8/8      Pícha Michal Vys.Mýto 264,5 5/8 
20.Šmída Václav Smiřice 311,0 5/7      Jakl David Josefov 188,0 1/6 
   
Příští program: 
13.kolo   
Vys. Mýto Náchod D 03.03.-09:00 



 4 

Přelouč Náchod C 04.03.-09:00 
Svitavy Josefov 03.03.-09:00 
Smiřice Solnice 03.03.-09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl.6 
Tel.z:465712269 - tel.b:465525932 - M:732246957 

e-mail: petrglac@seznam.cz 
 


